

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Adil Öksüz ve HSYK



**A**dil Öksüz olayının karmaşıklığı her geçen gün artıyor. 15 Temmuz'un tam anlamıyla aydınlatılması için Adil Öksüz muammasının çözülmesi şarttır...

\*\*\*

FETÖ ile mücadele konusunda kellesini büyük bir cesaretle ortaya koyduğunu yakından bildiğim değerli hukukçu HSYK Başkanvekili **Mehmet Yılmaz**'ın bu konuda söyledikleri çok önemli...

\*\*\*

HSYK Başkanvekili Adil Öksüz meselesinin çözülme umudu yönünde olumlu konuşuyor ve şunları ifade ediyor:

Adil Öksüz olayında '**örgüt dayanışması, kasıt, ihmal var mı?**' araştırıyoruz. En deneyimli müfettişimizi verdik. Kamuoyuna yansıyan tutanakları müfettiş buldu. İlk bilgilere göre tutanaklar Öksüz'ün savcılık dosyasına konmamış. Cihazın bulunmasıyla ilgili farklı ifadeler var. GPRS cihazının niteliğini araştırıyoruz.

\*\*\*

Adil Öksüz meselesinin çözülmesine [Mehmet Yılmaz](#)'ın özel önem vermesi beni çok mutlu etti. Çünkü Mehmet Yılmaz'ın FETÖ konusundaki tespitlerinin ve öngörülerinin tamamının haklı olduğu 15 Temmuz ihanetinden sonra daha iyi anlaşıldı...

\*\*\*

Gerçekten de 17-25 Aralık sürecinin derinlik ve boyutunu Yılmaz'ın Başkan olduğu HSYK çok iyi biliyordu. Elindeki disiplin araştırması dosyaları, farkındalığı yaratmıştı. Kurul, elinden gelen gayreti gösterdi, ama kamuoyunda ses bulamadı...

\*\*\*

15 Temmuz öncesi hükümet karşıtlığı üzerinden HSYK'ya karşı büyük bir itibarsızlaştırma vardı. 15 Temmuz sonrasında herkes tehlikeyi gördü ve HSYK'nın tespitlerinin önemini anladı...

\*\*\*

HSYK 15 Temmuz öncesinde 88 hâkim ve savcıyı açığa aldı, 15'ini meslekten ihraç etti. O dönem HSYK'ya karşı itibarsızlaştırma algısı yapılmaya başlandı. FETÖ diye bir olgu yoktur deniyordu. Gülen karşıtı olanlar bile bu örgütün terörist boyutunu anlamıyordu...

\*\*\*

15 Temmuz öncesinde hukukçular arasındaki hâkim görüş, "**mahkûmiyet kararı olmadan örgütün kriminal hale getirilemeyeceği**" şeklindeydi. 15 Temmuz'da örgütün tüm çıplaklığıyla silahlı terör örgütü olduğu tartışmasız delillerle ortaya çıkınca [Ankara](#) Cumhuriyet Başsavcılığı, hâkim savcılar hakkında CMK 161/6 hükmüne göre resen soruşturma başlattı...

\*\*\*

15 Temmuz sonrası 2 bin 740 hâkim ve savcı açığa alındı. Bu kişileri haklarındaki iddia nedeniyle kürsüde tutmak zaten bu devletin intiharı olurdu. HSYK'nın ve Mehmet Yılmaz'ın FETÖ bağlamında tespitlerinin çok haklı olduğunu 15 Temmuz öncesi ben de bu köşeden çok yazdım ama maalesef herkesin akli başına o korkunç geceden sonra geldi...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > İti ite kırdırtma stratejisi (25.9.2016)
- > Fabrika ayarları iç savaş çıkartır [3] (21.9.2016)
- > Fabrika ayarları iç savaş çıkartır [2] (20.9.2016)

SABAH

SABAH